

Protectors A/S

Dalager 6
2605 Brøndby

CVR-nr. 37650137

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. marts 2023

Søren Hvilshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Protectors A/S
Dalager 6
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37650137

Direktion

Morten Helger-Jensen

Bestyrelse

Søren Hvilshøj
Bernhard Serup Pedersen
Ingelise Bonde Larsen
Morten Helger-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Protectors A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været overfladebehandling af metal. Virksomhedens afsætning er rettet dels mod bygge- og anlægssiden og delt industrielt. Virksomhedens produktion foregår dels på fabrikken og dels mobilt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.322.006 mod DKK 102.420 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.247.595.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		13.641.784	11.034.879
Personaleomkostninger	2	-11.547.322	-10.404.839
Indtjeningsbidrag		2.094.462	630.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-353.567	-436.842
Resultat af primær drift		1.740.895	193.198
Finansielle indtægter	4	27.864	16.799
Finansielle omkostninger	5	-72.157	-76.721
Resultat før skat		1.696.602	133.276
Skat af årets resultat	6	-374.596	-30.856
Årets resultat		1.322.006	102.420
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.322.006	102.420
Årets resultat	1.322.006	102.420

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		49.415	88.438
Produktionsanlæg og maskiner		604.197	579.624
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.149	46.369
Materielle anlægsaktiver	7	<u>667.761</u>	<u>714.431</u>
Deposita		267.000	336.000
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>267.000</u>	<u>336.000</u>
Anlægsaktiver		<u>934.761</u>	<u>1.050.431</u>
Råvarer og hjælpematerialer		614.887	480.419
Varebeholdninger		<u>614.887</u>	<u>480.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.210.565	3.419.904
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	26.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.166	581.986
Andre tilgodehavender		17.000	7.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	0	16.957
Periodeafgrænsningsposter		537.231	507.808
Tilgodehavender		<u>3.848.962</u>	<u>4.583.655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.763	10.763
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.763</u>	<u>10.763</u>
Likvide beholdninger		<u>5.529.306</u>	<u>3.348.944</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.003.918</u>	<u>8.423.781</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.938.679</u></u>	<u><u>9.474.212</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.747.595	4.425.589
Egenkapital		<u>6.247.595</u>	<u>4.925.589</u>
Hensættelser til udskudt skat	6	61.944	60.857
Hensatte forpligtelser		<u>61.944</u>	<u>60.857</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.242.135	1.260.504
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.847	618.274
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	373.509	0
Anden gæld		1.756.649	2.608.988
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.629.140</u>	<u>4.487.766</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.629.140</u>	<u>4.487.766</u>
Passiver i alt		<u>10.938.679</u>	<u>9.474.212</u>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	4.323.169	4.823.169
Overført via resultatdisponeringen		102.420	102.420
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	4.425.589	4.925.589
Overført via resultatdisponeringen		1.322.006	1.322.006
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	5.747.595	6.247.595

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
lønrefusion	157.626	0
I alt	<u>157.626</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter/bruttofortjeneste

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.122.607	8.973.849
Pensioner	813.032	796.473
Andre omkostninger til social sikring	384.732	482.529
Øvrige personaleomkostninger	226.951	151.988
I alt	<u>11.547.322</u>	<u>10.404.839</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>18</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	353.657	436.842
I alt	<u>353.657</u>	<u>436.842</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.299
Andre finansielle indtægter	27.864	11.500
I alt	<u>27.864</u>	<u>16.799</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	5.370	0
Øvrige finansielle omkostninger	66.787	76.721
I alt	<u>72.157</u>	<u>76.721</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	60.857		
Skat af årets resultat	373.509	1.087	374.596	30.856
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>373.509</u>	<u>61.944</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>374.596</u>	<u>30.856</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		61.944		
Kortfristede gældsforpligtelser	373.509			
I alt	<u>373.509</u>	<u>61.944</u>		

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	195.131	5.560.723	1.139.994	6.895.848	6.927.063
Tilgang i året	0	306.897	0	306.897	80.000
Afgang i året	0	0	0	0	-111.215
Kostpris pr. 31. december 2022	195.131	5.867.620	1.139.994	7.202.745	6.895.848
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-106.693	-4.981.009	-1.093.625	-6.181.327	-5.855.790
Årets afskrivninger	-39.023	-282.414	-32.220	-353.657	-436.842
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0	111.215
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-145.716	-5.263.423	-1.125.845	-6.534.984	-6.181.417
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	49.415	604.197	14.149	667.761	714.431

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	267.000	267.000
Kostpris pr. 31. december 2022	267.000	267.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	267.000	267.000

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	26.000	50.000
I alt	26.000	50.000
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	26.000	50.000
I alt	26.000	50.000

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Protectors A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

2022

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør

267.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvilshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Protectors A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:25:57 UTC



Ingelise Bonde Larsen

EJENDOMSSELSKABET V.S. LARSEN A/S CVR: 33041128

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors A/S

Serienummer: 5047f4c3-b29b-40b6-bd9c-eeac5487616d

IP: 91.216.xxx.xxx

2023-03-14 13:27:25 UTC



Morten Helger-Jensen

Protectors A/S CVR: 37650137

Direktør

På vegne af: Protectors A/S

Serienummer: f7143b91-a917-4852-98b0-76d6a6114ded

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:30:15 UTC



Morten Helger-Jensen

Protectors A/S CVR: 37650137

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors A/S

Serienummer: f7143b91-a917-4852-98b0-76d6a6114ded

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:30:15 UTC



Bernhard Serup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors A/S

Serienummer: 73e050f6-3249-4d1d-b0eb-2711f225a36f

IP: 78.71.xxx.xxx

2023-03-17 14:28:15 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-03-17 16:20:29 UTC



Søren Hvilshøj

Dirigent

På vegne af: Protectors A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-03-19 21:37:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: HGKGL-06E6J-715CW-B2J6Z-0WYTS-M6WOF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>